30. Ut autem horum agnoscas veritatem,
 a b. Pauli discite veram spiritalem vitam
 mentis esse contemplationem divinam. Ipse
 elamat: absque charitate in hac contem-
 platione hand mihi complaceo; neque ad
 eam accedam, neque desiderio eam concu-
 piscio. Et quomvis secundum gratiam mihi
 largiatur; si ebaritatem non acquisivero, il-
 lam non quaero; cum per naturalem ipsius
 portam, quae est charitas, ad eam non in-
 traverim. Prius enim ebaritatem consequi
 volo, quae est prima contemplatio sanctae
 Trinitatis; et postea absque donatione spi-
 ritualium rerum contemplationem modo na-
 turali acquiram. Considera quaeso, divinam
 b. Pauli sapientiam, cum praetermissis
 omnibus gratiae ebarismatibus, sibi exqui-
 rendum fundamentum harum rerum propo-

suit, quod suscipit supra se et custodit charismata. Sicut quidam dixit; eharisma contemplationis creaturarum Moysi datum est, et plurimi eodem digni facti sunt, non pariter in confirmatione; sed in revolutioe. Ego vero qui in Spiritu sancto baptizatus sum, et gratia repletus suscipere volo in mo ipso sensum Christi in me inhabitantis; Christus enim operatus est naturae revolutioem in persona sua; et nos eum induti sumus ex aqua et spiritu; atque in mysterio ineffabili eos sibi univit et fecit eos membra in corpore suo. Haec quidem in arthabone in corpore suo. Haec quidem in novo mundo naturaliter comunicat vitam ceteris membris.

31. Cur praeterea vis et quaeris contemplationem prius quam charitatem, eum divinus Paulus contemplationem sine charitate improbandam duxerit? Verba tua - exercitium maculatorum impedit me a contemplatione - manifestant te non curasse charitatem erga proximum, et praefere contemplationem, illius quoque gustum quando nobis, o sapientissime, haec habere non est concessum. At vero contemplatio haec nobis in loco suo sese tradit spectanda, et sicut physico aetate succrescente anima suscipit scientiam discretionem, et sensum rerum mundi experitur, et in eis exercetur in dies; hoc eodem pacto in iis quoque sunt spiritus, spiritualium contemplationem et divinum sensum homo percipit, et in iisdem exercetur. Et haec eo magis progrediuntur, quo meos in spirituali conversatione crescit, et ulterius proficit; eum autem ad regionem charitatis pervenerit, spiritualia in loco suo contemplantur. Haec non assequuntur, quantum quis ad se trahere conetur, et audacter phantasiae laxat habenas, speculetur, consideret et caecitiat; profecto visio et phantasiae et imagines quaedam pro voris ei videbantur. Ut autem quae vera sunt perfecte mente tua discretiva possis suscipere, ut quaeras contemplationem praeter tempus. Quod si tibi videaris iam modo contemplationem videre, umbra haec est et contemplatio phantasiae, sed oia vora contemplatio. Cuius enim monti oritur similitudo et imago phantasiae, et insuper io ea vera